
Z KRAJŮ12 září 2008

Sobota 6. září
Regionální Master jednotlivců a dvojic
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00 - 10.00 hod. jednotlivci,

12.30 - 13.15 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Neděle 7. září
Finále Moravskoslezského jackpotcupu 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00 - 10.00 hod. 
garant turnaje SEVO

Neděle 14. září
Losování ligové soutěže (2. a 3. liga)
a oblastního poháru 2008/2009
Hospůdka Formanka Vojkovice
od 17.00 hodin 
Přihlášky zasílejte do pátku 12. září 2008 na
adresu: Obluk Ladislav, 73951 Vojkovice 150,
případně email: smoss@volny.cz. 
Všechna družstva musí mít ke dni losování zaplaceny
členské příspěvky za hráče a startovné za družstva.

Sobota 20. září 
Turnaj kategorie C - Open oblasti 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace 9.00 - 10.00 hod. jednotlivci,

12.00 - 12.30 hod. dvojice
garant turnaje SEVO

Neděle 21. září
Finále Letního poháru družstev 2008
- mistrovská skupina 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace družstev 9.00 - 9.30 hod.

Neděle 28. září
Finále Letního poháru družstev 2008
- výkonnostní skupina 
Hospůdka Formanka Vojkovice
presentace družstev 9.00 - 9.30 hod.

MORAVSKOSLEZSKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
BAUER, Baška 279, Tel.: 603 149 147, e-mail: pbauer@applet.cz

LEON, Frýdek-Místek, Leon Božek, Tel: 608 028 322
NIKO, s.r.o. Třinec, Nierostek Karel, Tel: 737 243 410

No - stress, Havířov, Dalibor Janeček, Tel.: 777 826 588
Passion-hry spol. s r.o., Ostrava, David Plavec, Tel.: 603 764 724, e-mail: passion-hry@volny.cz

Rosengart, s.r.o., Praha 10, David Vráblík, Tel.: 608 666 206
Sdružení SEVO, Vojkovice, ing. Ladislav Obluk, Tel.: 602 764 645, e-mail: smoss@volny.cz

TERMÍNY KONÁNÍ
SOUTĚZÍ SMOŠS

Rozdělení ligy:
Extraliga - 10 družstev — hra 501 D.O.
I. liga - 16 družstev — hra 501 D.O.
II. liga - 16 družstev — hra 301 D.O.
III. liga A - 16 družstev — hra 301 D.O.
III. liga B - 16 družstev — hra 301 D.O.
Divize A - 16 družstev — hra 301 M.O.
Divize B - 16 družstev — hra 301 M.O.
Přebor A - 14 družstev — hra 301 S.O.
Přebor B - 14 družstev — hra 301 S.O.

Do ligy se nepřihlásily tyto týmy:
ŠK Plác Máslojedy - II. liga
Old Stars HK - III. liga A
White team s.r.o. HK - Přebor A
U hada B HK - Přebor A
Sněženky a Machři HK - Přebor B
Bumbálka Rusek V. - Přebor C
ŠK Zuřivá Tereza V. HK - Přebor C

Nové týmy:
Mistři HK
Stíny BonstepHK
Marvinky HK,
DC Devils HK
Modří lvi II. HK
ŠK Perun HK
ŠK Neděliště
Lišfáci HK

Přenechání pozice: 
DC Scorpions Bronx HK přenechalo svoji
pozici v II. lize družstvu Black darts HK

Změny hracího místa:
ŠK Zuřivá Tereza HK
ŠK Zuřivá Tereza II. HK
ŠK Zuřivá Tereza III. HK
ŠK Zuřivá Tereza IV. HK
Vrtulky HK
No comment HK
nově: HK Tip sport, Dukelská tř.

ŠK Šanta HK
nově: HK U báby, Dykova ul.

South Park Cows HK
nově: HK Café bar Albert

Změna názvu družstva:
SK Hrádek - Turbodírkaři Roudnice
AŠK Severka HK - Severní vitr B HK
Sharks Pod strání HK - Darters Pod strání HK
DC Devils HK - Rychlá smršf HK

Důležité termíny regionu:  
2. září
Schůzka kapitánů ve Sport Clubu
KUŽELNA Malšovice 18:00 hodin
(tam dostanete rozlosování, soupisky a další
informace na novou sezonu)

6. září
RM U Čechů Sokolovna

9. září
ZAHÁJENÍ LIGOVÉ SOUTĚŽE

Do nové sezony Vám všem přeji mnoho
úspěšných zážitků při hře i mimo ní! (VB)

KRÁLOVÉHRADECKÝ
Hradecko - nová ligová sezona 2008/09

BOHEMIA
JACKPOT CUP

Dvoukolová soutěž jednotlivců a dvojic se započítává-
ním turnajů do žebříčku od 1. 7. 2008 do 31. 5. 2009. 

Turnajový jackpot k 15. srpnu
= 30.830 Kč

Hrací místa turnajů, pravidla a odměny na
www.sipky.org, během sezóny je možné kdykoli při-
hlásit nové hrací místo. 
Nový ročník má několik změn, mezi nejdůležitější patří:
- změna v bodování Regionálních Masterů 
- minimální počet  hráčů na turnaji je 5
- výsledková listina (pavouk) musí být odevzdána nej-
později do 14 dnů
- změna v počtu započítávaných turnajů do žebříčku
- odměny za žebříček a ve Finálovém turnaji rozděle-
ny mezi více hráčů
- více hracích míst (spojení s ČAKS/JČ) a tím také
předpokládané zvýšení jackpotu (minule = 186.870 Kč)

NEJBLIŽŠÍ AKCE 
Sobota 6. září 2008

Regionální Master jednotlivců, 
dvojic a mládeže

KD Roudné u ČB, MHD č.10

Prezentace dvojic: 9:30 — 10:30 hodin.
Začátek turnaje: 11:00 hodin.

Startovné za dvojici 160 Kč, 
kredity se vhazují.
Hraje se 501 D.O.

Prezentace jednotlivců: 12:30 - 13:30 hodin. 
Začátek turnaje: 14:00 hodin.

Startovné za jednotlivce 80 Kč, 
kredity se vhazují. 

Muži i ženy hrají 501 D.O.

Prezentace mládeže: 12:30 - 13:30 hodin.
Začátek turnaje: 14:00 hodin

Žákovská kategorie: 
žáci - žákyně ve věku 7 až 14 let 

hrají 301 S.O. na 10 kol.
Juniorská kategorie: 

junioři - juniorky ve věku 15 až 18 let hrají
301 M.O. na 10 kol.

Startovné a kredity se neplatí.

Všechny šipkaře a šipkařky zve pořadatel:
Jihočeský šipkový svaz

Info na tel.:  774 089 800  - Zuzana Povolná,
606 745 800  - Květenský Jan

Neděle 7. září 2008
Jižanská šipka 2008

finálový turnaj, postup 16 družstev
KD Roudné u ČB, MHD č.10

JIHOČESKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
Vaňásek Jaroslav, České Budějovice, Tel. 387 240 546, 602 443 124, e-mail: jcss@raz-dva.cz

Králík Ladislav, Volyně, Tel. 602 274 742, e-mail:lada.kralik@seznam.cz
Vodička Karel, Český Krumlov, Tel. 776 618 650, e-mail:vodickakarel@seznam.cz

Pro-pool trade s.r.o., Dub, Ivan Lauda, Tel. 602 271 511, E-mail:propool@prachaticko.cz
Ramaser, s.r.o., Tábor, Tel.: 381 255 190, 731 415 322, e-mail:ramaser@cbox.cz

TUHA cz s.r.o, České Budějovice, Jan Květenský, Tel.: 606 745 800, e-mail: cakscb@sipky.org
Rosengart s.r.o., Praha 10 - Hostivař, David Vráblík, Tel.: 608 666 206, e-mail:boss@rosengart.cz

KONTAKTNÍ ADRESY:
Dynamic sport s.r.o, Hr. Králové, Martin Halíř, Tel. 608 111 699

Japa s.r.o., Hradec Králové 4, Pavel Pokorný, Tel.: 602 438 883, e-mail: japa.p@volny.cz
Lapent s.r.o., Hr. Králové, Aleš Čvančara, Tel.: 608 975 646, e-mail: cvancara.ales@seznam.cz
Omnirecord TOC s.r.o, Hr. Králové, Tomidart, T. Čejka, Tel.: 602 162 368, e-mail: omnirecord@omnirecord.cz

VčOŠS, Chrast u Chrudimi, Milan Flídr, Tel: 608 666 211, e-mail: flidr@tiscali.cz
VčOŠS - Hradecko, Eduard Mlejnek, Tel: 604 187 018, e-mail: sipky1@email.cz

VčOŠS - Pardubicko, Tomáš Kopečný, Tel: 775 556 696, e-mail: xxl.komarov@tiscali.cz
WILDE, Hradec Králové, Jiří Drabík, Tel.: 776 020 589, e-mail: wilde@cbox.cz

Willcap spol. s r.o., Trutnov, Ondřej Vylíčil, Tel.: 603 104 220, e-mail: sipky@willcap.cz

NEJBLIŽŠÍ AKCE
Sobota 6. září - IV. Regionální Master - Travčice
Neděle 7. září - zahajovací 1. kolo ligy SČOŠS

Sobota 13. září - finále BJC* - Dobroměřice 
Neděle 14. září - 2. kolo ligy SČOŠS
Neděle 21. září - 3. kolo ligy SČOŠS

Pátek 26. září - ČP UŠO 1. kolo

SČOŠS NOMINACE  - BJC 2008*

V. ročník jackpotového seriálu pod novým názvem

od 1. srpna 2008 na licencovaných provozovnách
SLEDUJTE PODROBNĚJŠÍ PRAVIDLA!!!

ÚSTECKÝ

KONTAKTNÍ ADRESY:
SČOŠS, Louny, Ing. David Hotový, scoss@sipkovysvaz.cz, 777 552 800

DK ROUDNICE, Roudnice n/L., Drahoslav Krejza, dkrejza@sipkovysvaz.cz, 603 202 245
NORDCUP s.r.o., Most, Petr Horna, sport@nordcup.cz, 777 779 008

SOLOX s.r.o., Liberec, solox@volny.cz, 608 606 222
TEPDARTS, Teplice, Ing. Alexej Petrov, tdart@tiscali.cz, 602 422 527

MUŽI:
1. Pokorný Michal
2. Daňa Jan
3. Schieferdecker Václav ml.
4. Vlach Jan
5. Pátek Vladimír
6. Tůma Jan
7. Šmejc Miroslav
8. Hybner Oldřich
9. Müller Karel
10. Schieferdecker Václav st.
11. Slavík Filip
12. Čížkovský Zdeněk

13. Hornych Petr
14. Brdička Mikuláš
15. Mervinský Rostislav
16. Chmelíček Blahoslav
17. Mála Radek
18. Kulhánek Karel
19. Danda Jiří
20. Hermann Pavel
21. Slusarčík Miroslav
22. Bureš Radek
23. Hradecký David
24. Mikulášek David
25. Pirich Martin

26. Gyalog Zdeněk
27. Šváb Petr
28. Šulc Václav
29. Vostrý Jiří
30. Houba Jan
31. Hubl Pavel
32. Brdek Bohuslav
33. Soukup Martin
34. Peč Tomáš
35. Bachár Miloslav
36. Chmel David
37. Vajs Tomáš
38. Gaksch Michal

ŽENY:
1. Pokorná Lucie
2. Poláková Na|a
3. Beránková Naděžda
4. Vrbová Lenka
5. Dlouhá Radka
6. Hermannová Iveta
7. Sirková Jana
8. Šandová Jitka
9. Kučerová Hana
10. Bafhová Helena
11. Rödlová Žaneta
12. Pekařová Jana
13. Vicanová Karla
14. Gyalogová Helena


